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Konsthelg i Amsterdam - Vermeer med mer!  

10 - 12 mars 2023 

 

PROGRAM 

På liten yta har Museumsplein i Amsterdam några av världens förnämligaste konstsamlingar. Med 

Konstmuseets Vänner i Göteborg gör vi en kulturell avstickare till den holländska huvudstaden. 

Stedelijk, Van Gogh-museet och Rijksmuseum står på det gemensamma programmet; Moco, FOAM 

och Concertgebouw hinner man också göra på egen hand. Vermeers kvinnoporträtt och interiörbilder 

får oss att stanna upp och titta in i svunna världar.  

 

Höjdpunkten under helgen är den unika Vermeer-utställningen på Rijksmuseum som pågår mellan 10 

februari och 4 juni. Det är det största Vermeer-utställningen någonsin! Not to be missed… 

 

Fredag 10 mars 2023 
Flyget från Landvetter avgår kl. 10:10 och beräknas landa i Amsterdam kl. 11:45. På flygplatsen möter 

kunnig guide från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) och vår privathyrda buss tar oss in till 

centrum. Incheckning sker på NH Hotel Amsterdam Centre, 4****. Hotellet ligger utmed 

Stadhouderkade vid kanalen med ca 600 meter till Museumsplein. Det är i detta kvarter vi kommer att 

göra våra kulturbesök denna helg. Efter incheckning blir det tid för gemensam välkomstlunch.  

 

I eftermiddag besöker vi Stedelijk, ett av de stora museerna vid Museumsplein. Här visas en utställning 

baserad på samlingen från 1980 till dagens datum under titeln ”Tomorrow is a different day”.   

Kvällen står till eget förfogande. Reseledaren tipsar om trevliga restauranger. 

 

Lördag 11 mars 2023 
Frukostbuffé på hotellet. Den största Vermeer-utställning som någonsin visats äger rum under våren 

2023 på Rijksmuseum! Den skall vi se idag. 
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Det finns idag 34 målningar med säker attribuering och tre som är omtvistade. Dessutom finns 

anledning att tro att Vermeer gjort ytterligare sex verk, som gått förlorade, felaktigt attribuerats till 

annan konstnär eller kommit undan offentligheten. Vermeer har endast gjort två kända landskaps- 

eller snarare stadslandskapsbilder. Flertalet har som motiv en eller flera kvinnor, som sysselsätter sig 

med att musicera, läsa eller skriva brev, konversera, syssla med handarbete eller uträttande 

hushållssysslor i enlighet med tidens rådande ideal för borgerligt stadsliv. Han har inte som många 

andra samtida holländska målare gjort några egentliga porträtt, vare sig av sig själv, av 

familjemedlemmar, eller av prominenta personer. Mjölkpiga, Flicka med Pärlörhänge, Vy över Delft är 

några av hans mest kända. Vi kommer tilldelas slot-tider för entré till utställningen. Det blir också gott 

om tid att se den fasta utställningen på Rijksmuseum.  
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Lunchen är idag på egen hand. För eftermiddagen vill vi tipsa om en fin musikupplevelse på Concert-

gebouw, som också ligger intill Museumsplein. Nicola Benedetti är violinsolist och tillsammans med 

Nederländernas Radiofilharmoniker ger hon en konsert som består av Mars Simpsons nyskrivna 

violinkonsert och Tjajkovskijs symfoni nr 4 från 1877. Konserten börjar kl. 14.15 och är 2 timmar och 

20 min. lång inkl. en paus. (Tillägg: 500:- )  

Eftermiddagen och kvällen står till eget förfogande i Amsterdam. Att strosa i Spiegelkwartier med alla 

antikhandlare, kuriosabutiker och caféer är ett trevligt tips. Den flytande blomstermarknaden, Damrak 

och torget Dam är andra lockande Amsterdamstråk. I närheten av hotellet finns restaurangkvarteret 

Leidseplein och på gatorna helt intill vårt boende finns många restauranger.  

 

 
Söndag 12 mars 2023 
Frukostbuffé på hotellet. En kort promenad bort ligger Van Gogh-museet. 2023 är det 170 år sedan 

den moderna konstens och expressionismens främsta föregångare föddes och under jubileumsåret 

visar Van Gogh-museet bland annat en spännande utställning som heter Meet Jo. Jo var brodern Theos 

fru och änka som tog hand om kvarlåtenskapen efter de båda bröderna Van Gogh och som såg till att 

konsten bevarandes till eftervärlden. Det ges tid även för den storartade fasta samlingen på museet. 

Passa på att äta en sen lunch, ta en promenad utmed kanalerna eller kläm in ytterligare ett 

museibesök. För den som vill se mer konst kommer här några uppslag: Det fotografiska museet FOAM 

har växlande samtidskonst inom foto. Det finns även en utställning ägnad den anonyme, engelske 

graffiti-konstnären Banksy på Moco. Jan Six-Huis är ett utsökt kanalhus med en samling stilmöbler och 

måleri som går många sekler tillbaka. Eremitaget som tidigare var filial till Eremitaget i Sankt 

Petersburg har nu kapat banden till sitt ryska modermuseum på grund av den politiska situationen, 

men man har växlande utställningar, ibland även med konsttema. Amsterdam är faktiskt lite av ett 

ymnighetshorn när det gäller många kulturupplevelser på liten yta! 

Vid 18-tiden åker vi mot flygplatsen igen. Flyget till Landvetter avgår 20:50 och beräknas landa på 

Landvetter kl. 22:20.   
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Resmål: Vermeer med mer – konstresa till Amsterdam, Konstmuseets Vänner, Göteborg 

Datum: 10 – 12 mars 2023 

Logi: Amsterdam: NH Hotel Amsterdam Centre. Snygga, något små, men fräscha rum 

i en pålitlig hotellkedja. Välbeläget intill kanalen vid Stadhoudekade med 

gångavstånd till alla museerna vid Museumsplein samt Concertgebouw och 

också restaurangkvarteret runt Leidseplein. Officiellt 4****, enligt vår 

bedömning snarare 3***+. Plus för läget! https://nhcentre.com-amsterdam.com  

Flyg: 

 

Direkt reguljärflyg med KLM i ekonomiklass inkl. bagageavgift exkl. flygskatt 

Utresa: GOT-AMS 10.10-11.45 

Hemresa: AMS-GOT 20.50-22.20 

Pris: SEK 9 795:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med KLM exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Privathyrd busstransfer från resp. till flygplatsen Schiphol 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Introduktion och visning Stedelijk-museum 

Introduktion och entré till Rijksmuseum 

Biljett till separatutställningen om Vermeer 

Introduktion och entré Van Gogh-museet 

Välkomstlunch inkl. dryck (vin/öl/bordsvatten/kaffe/te)  

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 800:- ) 

 

Enkelrum: 2 300:-  

Eftermiddagskonsert på Concertgebouw lördag 11 mars (kl. 14.15-16.35) med 

Nicola Benedetti (violin) och Nederländernas  Radiofilharmoniker: 500:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

 

Villkor: Priset är beräknat på 25 gäster och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller 

oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll      

t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och 

bifogas anmälningsfakturan som är på 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder 

under Paketreselagen. 

 

Anmälan 

 & kontakt: 

Birgitta Kjellander BK Travel Solutions  

Mail: info@bktravelsolutions.se 

Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Första anmälningsdatum: 15 november kl. 09.00. 

(OBS! Begränsat med platser, endast 25).  
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